
AKČNÍ NABÍDKA Q1 2019
PLATÍ OD 1. 2. 2019 DO 31. 3. 2019
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

stanleyworks.cz

Všechny ceny  jsou uvedeny včetně DPH



stanleyworks.cz

2

STANLEY® ROLLING WORKSHOP S BOXEM A ZÁSUVKOU

POJÍZDNÝ BOX NA NÁŘADÍ S ORGANIZÉREM

24” BOX NA NÁŘADÍ S PŘEZKOU ONE TOUCH

STANLEY® BOXY NA NÁŘADÍ

Kód Popis Ceník Akce

1-79-216 16“ box na nářadí 39 x 22 x 16 cm 499,- 449,-

1-79-217 19“ box na nářadí 49 x 27 x 24 cm 749,- 699,-

TANLEY  ROLLING WORKS

Rozkládací pojízdný box, samostatně přenositelný box i zásuvky

Horní 19” box má jednu zásuvku, je uzamykatelný. Spodní díl se skládá  

z hluboké zásuvky a úložného prostoru např. pro elektro nářadí

Odolná hliníková teleskopická rukojeť umožňuje nastavení do několika výšek

U zásuvek jsou použity kuličková ložiska

Velmi odolná 7” kolečka usnadňují průchod terénem

49 x 77 x 35 cm, nosnost 24 kg

Vyjímatelný organizer pro přenášení drobného nářadí

2/3 velikost vyjímatelné přihrádky na nářadí 

“V“ žlábek ve víku pro založení latí, trubek apod. při řezání

65 l užitného prostoru

62 x 43 x 38 cm, nosnost 35 kg

Robustní konstrukce odolávající velkému zatížení

Konstrukce ze strukturovaného plastu - velmi odolná  

i při nízkých teplotách

61 x 29 x 29 cm, nosnost 20 kg

Boxy na nářadí s přezkou One Hand Operation

Odolná konstrukce

Vyjímatelná vnitřní přihrádka

Organizéry ve víku boxu

3 299,-

2 999,-

3 299,-

1 799,-

1 649,-

1 799,-

Kód

STST1-70344

Kód

1-97-503

Kód

1-97-510

849,-

819,-

849,-

499,-

749,-

,

749 -



stanleyworks.cz

3

BOXY NA NÁŘADÍ S KOVOVOU PŘEZKOU

ORGANIZÉRY SORT MASTERTM

FatMax® BRAŠNA NA NÁŘADÍ S OVÁLNÝM VÍKEM

FatMax® BRAŠNA NA NÁŘADÍ

FatMax® OTEVŘENÁ PŘEPRAVKA NA NÁŘADÍ

Kód Popis Ceník Akce

STST1-75515 12,5" box s kovovou přezkou 32 x 19 x 13 cm 249,- 229,-

STST1-75518 16" box s kovovou přezkou 40 x 20 x 20 cm 349,- 299,-

STST1-75521 19" box s kovovými přezkami 48 x 25 x 25 cm 499,- 449,-

Kód Popis Ceník Akce

STST1-70720 29 x 6 x 21 cm 229,- 199,-

1-94-745 43 x 9 x 33 cm 449,- 399,-

1 999,-

1 799,-

1 999,-

1 899,-

1 799,-

1 899,-

1 249,-

1 099,-

1 249,-

Kód

FMST1-70749

Kód

FMST1-71180

Kód

1-93-951

249,-

229,-

3349,349 -

449,449 -

499,499 -

Odolná plastová konstrukce

Vyjímatelná vnitřní přihrádka

Organizery ve víku boxu

Očko pro možnost zamčení boxu visacím zámkem

Možnost stohování více organizérů

Víko zabraňuje přesypání obsahu z jedné přihrádky do druhé

Velký úložný prostor

Vstřikované polypropylenové dno

Vyrobeno z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Nářadí není součástí dodávky

50 x 31 x 26 cm, nosnost 20 kg

Vyrobena z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Vstřikované dno z polypropylenu

Úložné kapsy pro rychlý a snadný přístup k nářadí

49 x 27 x 23 cm, nosnost 20 kg

Vyrobena z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Velmi pevná a odolná rukojeť s ergonomickým pryžovým opláštěním

Odolný nylonový kryt schránky na pilku ocasku se zajištěním pomocí 

suchého zipu

Opryžovaná poutka pro připevnění vodováhy

Vnitřní pružná oka pro uložení nářadí

Vstřikované dno z polypropylenu

47 x 35 x 20 cm, nosnost 20 kg



stanleyworks.cz

4

PODSTAVEC NA ŘEZÁNÍ NASTAVITELNÝ VE DVOU SMĚRECH (PÁR)

STANLEY® 16” BRAŠNA

STANLEY® OPASEK NA NÁŘADÍ

VINYLOVÉ ROLOVACÍ POUZDRO

FatMax® BATOH NA NÁŘADÍ

2 699,-

2 499,-

2 699,-

1 799,-

1 699,-

1 799,-

Kód

STST1-70559

Kód

1-96-183

Kód

1-93-601

Kód

1-95-611

Pevná konstrukce z polypropylenu, nosnost v páru až 450 kg

 Inovovaný ergonomický mechanismus umožňuje snadné  

nastavení výšky (až 89 cm)

Posuvný mechanismus pro nastavení šířky (až 100 cm)

Protiskluzové patky a podložky zaručují bezpečnost  

a zajištění při práci

71 x 14 x 80 cm

Vyrobena z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Snadný přístup k uloženému nářadí

Řada vnitřních a vnějších kapes

Nastavitelný ramenní popruh

40 x 28 x 23 cm, nosnost 15 kg

Vyroben z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Kovové oko pro zavěšení kladiva

Velké množství kapes různých velikostí

Nářadí není součástí dodávky

60 x 26 x 8 cm

Vyroben z odolné tkaniny s hustotou 600 vláken

Vstřikované dno z polypropylenu

Ramenní popruhy a zadní strana batohu polstrovány 

prodyšným materiálem

Oddělená, vyztužená přihrádka pro uložení notebooku, 

elektronářadí, apod.

36 x 46 x 27 cm, nosnost 20 kg

679,-

639,-

679,-

549,-

509,-

229,-

199,-

229,-

509,-

549,-

Kód

1-96-178



stanleyworks.cz

5

Kód

1-47-329

Kód Popis Ceník Akce

1-30-487 3 m x 12,7 mm 99,- 89,-

1-30-497 5 m x 19 mm 159,- 139,-

1-30-457 8 m x 25 mm 249,- 199,-

Kód Popis Ceník Akce

STHT0-36121 Max 3 m x 19 mm s magnetem 249,- 219,-

STHT0-36117 Max 5 m x 25 mm s magnetem 299,- 249,-

STHT0-36118 Max 8 m x 25 mm s magnetem 379,- 299,-

Kód Popis Ceník Akce

1-45-685 Tesařský úhelník 250 x 140 mm 379,- 259,-

1-45-686 Tesařský úhelník 300 x 200 mm 399,- 279,-

1-45-687 Tesařský úhelník 400 x 200 mm 479,- 329,-

Kód Popis Ceník Akce

0-34-102 10m pásmo uzavřené s ocelovou páskou 289,- 259,-

0-34-105 20m pásmo uzavřené s ocelovou páskou 349,- 299,-

99,-

249,-

379,-

289,-

1159,159 -

2299,299 -

3399,399 -

349,349 -

249,249 -

379,379 -

479,479 -

25,-

22,-

25,-

SVINOVACÍ METRY STANLEY®

SVINOVACÍ METRY MAX S MAGNETICKÝM HÁČKEM

PÁSMO UZAVŘENÉ S OCELOVOU PÁSKOU

TESAŘSKÉ ÚHELNÍKY

PERMANENTNÍ MINI POPISOVAČ S JEMNÝM HROTEM

Ergonomické plastové PP pouzdro

Blokovací zámek měřicí pásky

Spona pro upevnění na opasek

Pogumované ergonomické pouzdro

Oboustranná měřicí páska s lakovaným povrchem

Odnímatelný magnet z háčku

Zvětšené blokovací tlačítko pro lepší kontrolu při práci

Kovová karabina pro připnutí

Žluté plastové ABS pouzdro

Ocelová měřicí páska

Stupnice dílkovaná po mm

Rychle schnoucí a vodě odolný inkoust vhodný na téměř všechny povrchy

K dispozici v barvě černé, červené, zelené a modré

Trvalé značení na všech typech materiálů, jako je beton, kov, dřevo, potrubí apod. 

Jemný hrot popisovače 

Velikost popisovače 8 cm 

NOVACÍ

Ř É Ú Í



stanleyworks.cz

6

NOVÉ

NOVÉ

FatMax® DVOUPLÁTKOVÝ ZASOUVACÍ NŮŽ

FatMax® NŮŽ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ

PLASTOVÉ NOŽE PRO ODLAMOVACÍ ČEPELE

BEZPEČNOSTNÍ PLASTOVÝ NŮŽ

NASTAVITELNÝ BEZPEČNOSTNÍ PLASTOVÝ NŮŽ

Kód

0-10-789

Kód

8-10-421

Kód

STHT10364-0

Kód

STHT10368-0

Posuvník na dvě čepele 

Integrovaný zásobník na náhradní čepele

Vysoká torzní odolnost konstrukce

Nožové plátky součástí balení: 2x 11-700, 2x 11-983

Velmi odolná a pevná hliníková konstrukce

Kovová vodítka čepele z nerezové oceli

Snadná výměna čepele

Bezpečnostní držák pro odlomení čepele

Automatické zasunutí čepele při uvolnění jezdce nože

Odolná plastová konstrukce

Snadná a rychlá výměna čepelí

Vhodné pro řezání fólií, kartonů a balení

Automatické zasunutí čepele při uvolnění jezdce nože

Odolná plastová konstrukce

Snadná a rychlá výměna čepelí

Vhodné pro řezání fólií, kartonů a balení

Možnost nastavení vysunutí čepele ve 3 pozicích

Dodáváno včetně 4 ks náhradních čepelí

369,-

319,-

369,-

149,-

129,-

149,-

219,-

199,-

Kód Popis Ceník Akce

0-10-151 Plastový nůž pro odlamovací čepele 18 mm 79,- 69,-

1-10-151 Plastový nůž pro odlamovací čepele 18 mm 79,- 69,-

0-10-150 Plastový nůž pro odlamovací čepele 9 mm 59,- 49,-

1-10-150 Plastový nůž pro odlamovací čepele 9 mm 59,- 49,-

79,-

779,79 -

59,-

,

59 -

59,-

,

59 -

NOVÉ

NOVVÉÉÉÉÉ



stanleyworks.cz

7

NOVÉ

BIMATERIÁLOVÉ BEZPEČNOSTNÍ ŘEZÁKY

Kód

1-15-122

Kód

0-20-556

Plně integrovaná čepel téměř vylučuje možnost dotyku ostří čepele

Praktický jednorázový nůž bez výměny čepele = nízké riziko poranění

Pogumovaná rukojeť pro vyšší komfort při práci

Vhodné pro řezání fólií a balení

199,-

169,-

199,-

349,-

299,-

349,-

Kód Popis Ceník

STHT10356-0 Řezák s kolmou čepelí 99,-

STHT10357-0 Řezák s přímou čepelí 99,-

STHT10360-0 Řezák s dvojitou čepelé 99,-

Kód Popis Ceník Akce

STHT20348-0 Pila 3.0 380 mm x 7 TPI 349,- 299,-

STHT20354-0 Pila 3.0 450 mm x 7 TPI 369,- 319,-

STHT0-20350 Pila 3.0 500 mm x 7 TPI 399,- 339,-

STHT20352-0 Pila 3.0 550 mm x 7 TPI 419,- 349,-

STHT20349-0 Pila 3.0 380 mm x 11 TPI 349,- 299,-

STHT20355-0 Pila 3.0 450 mm x 11 TPI 369,- 319,-

STHT0-20351 Pila 3.0 500 mm x 11 TPI 399,- 339,-

STHT20353-0 Pila 3.0 550 mm x 11 TPI 419,- 349,-

349,-

419,-

39399,-

369,369 -

349,-

,

349 -

419,-

,

419 -

399,-

419 -

,

399 -

369,-,

399 -

,

369 -

OVVVVVVÉÉÉÉÉÉÉÉÉ

PILY TRADECUT 3.0

PILKA NA ŽELEZO S REVOLVEROVOU RUKOJETÍ

FatMax®  PILKA NA SÁDROKARTON

Bimateriální rukojeť pro větší pohodlí při práci

Kalené zuby UNIVERSAL broušené do tří úhlů na čepeli z kvalitní švédské 

oceli s dlouhou životností

Rukojeť s vyznačenými úhly 45° a 90°

Robustní celokovový rám

Napětí pilového listu 100 kg

Hloubka řezu až 110 mm

Ergonomická bimateriální rukojeť pro optimální po-

hodlí při řezání

Zuby broušené do 3 vrcholů urychlují řezání až o 50 %

Ideální na probodnutí sádrokartonové desky

1 mm silná čepel pro probodnutí sádrokartonu

7 zubů na palec

NOVÉ



stanleyworks.cz

8

Kód Popis Ceník Akce

1-51-171 Zámečnické kladivo DIN 1041 100g 209,- 179,-

1-51-172 Zámečnické kladivo DIN 1041 200g 219,- 189,-

1-51-173 Zámečnické kladivo DIN 1041 300g 229,- 199,-

1-51-174 Zámečnické kladivo DIN 1041 400g 289,- 249,-

1-51-175 Zámečnické kladivo DIN 1041 500g 299,- 269,-

1-51-178 Zámečnické kladivo DIN 1041 800g 359,- 299,-

209,-

289,

219,219 -

299,299 -

229,

289 -

229 -

359,359 -

ZÁMEČNICKÁ KLADIVA DIN 1041

Vystředěná hrana nosu
Dřevěné, tvarované topůrko

FatMax® JEDNORUČNÍ AUTOMATICKÉ SVORKY TRIGGER

Kód Popis Ceník Akce

FMHT0-83238 XL svorka - 150 mm, 270 kg 849,- 749,-

FMHT0-83239 XL svorka - 300 mm, 270 kg 949,- 849,-

FMHT0-83213 XL svorka - 450 mm, 270 kg 979,- 899,-

FMHT0-83240 XL svorka - 600 mm, 270 kg 1049,- 949,-

FMHT0-83241 XL svorka - 900 mm, 270 kg 1149,- 999,-

FMHT0-83242 XL svorka - 1250 mm, 270 kg 1249,- 1099,-

FMHT0-83234 L svorka - 150 mm, 135 kg 569,- 529,-

FMHT0-83235 L svorka - 300 mm, 135 kg 649,- 579,-

FMHT0-83211 L svorka - 450 mm, 135 kg 699,- 599,-

FMHT0-83236 L svorka - 600 mm, 135 kg 749,- 649,-

FMHT0-83237 L svorka - 900 mm, 135 kg 849,- 749,-

849,-

649,

1049,

849,

569,

649 -

949,949 -

699,699 -

1149,1149 -

979,

1049 -

979 -

749,

849 -

749 -

1249,

569 -

1249 -

Kód Popis Ceník Akce

0-69-833 MR33, Ø 2 - 4 mm 399,- 349,-

0-69-804 MR55, Ø 2 - 5 mm 499,- 419,-

6-MR77 MR77 s otočnou hlavou, Ø 2 - 5 mm 1199,- 999,-

6-MR100 MR100, Ø 2 - 5 mm 999,- 849,-

399,-

49499,499 -

111199,-

,

1199 -

999,-

,

999 -

NÝTOVACÍ KLEŠTĚ

3 nebo 4 výměnné vložky pro různé průměry nýtů

Pro hliníkové a ocelové nýty o průměru 2 - 5 mm (0-69-833 pouze hliníkové nýty 

o průměru 2 - 4 mm)

Kód

1-51-104

269,-

229,-

269,-

GUMOVÁ PALICE

Gumová hlavice

Dřevěné topůrko s kónickým osazením

Pro veškeré mechanické práce



stanleyworks.cz

9

FatMax® SVORKY

Kovový pojezd i tělo svorky

Maximální hloubka upnutí 80 mm

Zámek zabraňující nechtěnému pohybu čelistí

Kód Popis Ceník Akce

FMHT0-83245 F svorka - 400 mm, 450 kg 549,- 499,-

FMHT0-83246 F svorka - 600 mm, 450 kg 599,- 549,-

FMHT0-83247 F svorka - 800 mm, 450 kg 649,- 599,-

549,-

5599,599 -

649,649 -

UNIVERZÁLNÍ SPONKOVAČKA TR75 6V1

Nastřeluje 6 různých typů spon a hřebíčků 

A (6 – 14 mm); H (6 – 14 mm); G (6 – 14 mm);  

7 (12 a 14 mm); J (15 mm); 9 (15 mm)

Nastavení síly úderu Hi/Low

Konstrukce zabraňuje zablokování spon 

Kontrolní okénko pro snadné zjištění stavu množství spon

Rychlý ohřev na pracovní teplotu již za 60 s

Větší množství vytlačeného lepidla, až 25 g/min

Funkce Stand By - za 30 s se opět ohřeje  

na pracovní teplotu 190 °C

Přepínač teploty Hi/Low (210 °C/135 °C)

Barevná signalizace pomocí LED diod

Integrovaný stojánek pro odložení mezi jednotlivými lepeními

Sada obsahuje 18 ks tavných lepidel v tyčinkách

GR100R FatMax® PISTOLE NA TAVNÁ LEPIDLA

Kód

FMHT6-70868

849,-

749,-

849,-

1 499,-

1 299,-

1 499,-

Kód

FMHT6-70418

Pružinové minisvorky s ochranným obložením čelistí

16 ks minisvorek s různým rozpětím čelistí: 2 x 75 mm;  

2 x 63 mm; 4 x 38 mm; 4 x 25 mm a 4 x 19 mm

16DÍLNÁ SADA MINISVOREK

Kód

STHT0-83094

399,-

349,-

399,-



stanleyworks.cz

10

2-65-005 plochý standard 3,0x75 mm; 5,0x100 mm; 6,5x45 mm; 6,5x150 mm; 8,0x150 mm; 

Phillips Ph0x60 mm; Ph1x75 mm; Ph2x45 mm; Ph2x100 mm; Ph3x150 mm

2-65-014 plochý standard 3,0x75 mm; 5,0x100 mm; 6,5x45 mm; 6,5x150 mm; 8,0x150 mm; 

Pozidriv Pz0x60 mm; Pz1x75 mm, Pz2x45 mm; Pz2x100 mm; Pz3x150 mm

Pro práci na zařízeních pod napětím do 1000 V

Dřík vyrobený z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli

Ergonomicky tvarovaná rukojeť velkého průměru

Odpovídá normám DIN a ANSI

2

P

2

P

22

P

2

P

10DÍLNÉ SADY ŠROUBOVÁKŮ CUSHIONGRIP

SADY IZOLOVANÝCH ŠROUBOVÁKŮ VDE

1/4” 61DÍLNÁ SADA BITŮ

1/4” 19DÍLNÁ SADA BITŮ

Kód Popis Ceník Akce

2-65-005 Ploché + PH 779,- 729,-

2-65-014 Ploché + PZ 779,- 729,-

779,-

779,779 -

Kód Popis Ceník Akce

STHT60030-0 2dílná sada, plochý + PZ 229,- 199,-

STHT60031-0 7dílná sada, plochý + PZ + zkoušečka 599,- 499,-

STHT60032-0 10dílná sada, plochý + PZ + PH + zkoušečka 799,- 699,-

229,-

5599,599 -

799,799 -

Bity délky 25 mm

Sada obsahuje nejpoužívanější bity: plochý, Ph, Pz, Torx, imbus

Upínací držák bitů HexM x HexF

Kód

1-13-902

Kód

1-13-901

499,-

449,-

499,-

229,-

199,-

229,-

NOVÉ

Bity délky 25 mm

Sada obsahuje: ploché, Ph, Pz, Torx, imbus bity

Magnetický držák bitů HexM x HexF

NOVÉNNOVVÉÉÉÉÉ



stanleyworks.cz

11

9DÍLNÁ SADA METRICKÝCH ŠESTIHRANNÝCH ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ S KULIČKOU

Kód

0-69-256

429,-

359,-

429,- Uloženo v praktickém plastovém držáku 

Sada obsahuje: 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 8; 10 mm (s kuličkou)

Kované z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli

Frézovaný povrch hlavy s metrickou a palcovou stupnicí

Kód Popis Ceník Akce

0-90-947 Nastavitelný klíč, 150 mm 259,- 229,-

0-90-948 Nastavitelný klíč, 200 mm 289,- 259,-

0-90-949 Nastavitelný klíč, 250 mm 369,- 319,-

0-90-950 Nastavitelný klíč, 300 mm 529,- 449,-

259,-

289,289 -

369,-

,

369 -

529,-

,

529 -

NASTAVITELNÉ KLÍČE

3DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ CONTROLGRIP

MULTITOOL 12V1

Kované z karbonové oceli

Indukčně kalená ostří

Bimateriální ergonomická rukojeť

Obsah sady: kombinační, boční a SIKO

Kód

STHT0-74471

Kód

STHT0-28111

799,-

699,-

799,-

499,-

449,-

499,- Funkce nástroje: kleště, nůž, pilka, nůžky, pilník na dřevo a kov,  

PH a plochý šroubovák, měřítko, otvírák lahví a konzerv

Vyroben z nerezové oceli

Kód

0-15-252

269,-

239,-

269,-

FatMax® ČEPOVKA S VYHNUTOU RUKOJETÍ

Čepovka pro přesné řezání včetně ozdobných lišt, rybinových 

spojů, vyřezávání apod.

Zesílený hřbet pilového listu pro vysokou tuhost a zajištění rov-

ného řezu

Vyhnutá vyjímatelná rukojeť usnadňuje práci v omezeném pro-

storu

Nová ergonomická rukojeť CushionGrip



Stanley Black&Decker Czech Republic, s. r. o.
Türkova 2319/5b
149 00 Praha 4
Česká Republika
tel.: +420 261 009 772
fax: +420 261 009 784

www.stanleyworks.cz
e-mail: marketing-cz@stanleyworks.com

12x 1/2“ 12hranné hlavice 10 – 30 mm

10x 1/4“ 6hranné hlavice 4 – 13 mm

2x ráčna, vratidlo, prodlužovací nástavce, atd.

Sada bitů

189 l užitného prostoru

Zasouvací rukojeť s pryžovým obložením

Velká kolečka pro dobrou průchodnost v terénu

Vyjímatelná přihrádka na nářadí

Rozměry: 95 x 59 x 58 cm, nosnost 50 kg

50DÍLNÁ SADA HLAVIC 1/4” A 1/2”

MOBILE JOB CHEST™ S INTEGROVANÝM ZÁMKEM

2 299,-

2 099,-

2 299,-

Kód

1-94-658

Kód

1-93-278

3 999,-

3 499,-

3 999,-

Fotografie se nesmí kopírovat ani jinak publikovat bez předchozího souhlasu. Stanley si vyhrazuje právo na změny výrobků bez předchozího upozornění.  

Za tiskové chyby neručíme.


